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Strona główna  › Informacje

Projekt Uniwersytetu Gdańskiego doceniony
przez Komisję Europejską

Minister Barbara Kudrycka i Minister Elżbieta Bieńkowska wręczyły dziś decyzję Komisji
Europejskiej o zatwierdzeniu przyznania prawie 236 milionów złotych na nowe inwestycje
Uniwersytetu Gdańskiego.
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Po raz pierwszy Komisja Europejska zatwierdzała projekt z zakresu infrastruktury dydaktycznej
w szkolnictwie wyższym. Dotychczasowe decyzje w sprawie innych uczelni dotyczyły infrastruktury
badawczej. Z rąk minister nauki i szkolnictwa wyższego oraz minister rozwoju regionalnego
dokument z KE odebrał rektor Uniwersytetu Gdańskiego prof. Bernard Lammek.

Projekt Uniwersytetu dotyczy zarówno budowy gmachów Wydziału Chemii i Biologii UG, wraz
z nowoczesną infrastrukturą ICT, jak również zakupu nowoczesnego wyposażenia
naukowo-dydaktycznego. Uniwersytet Gdański zyskuje ogromną szansę na stworzenie prężnego
ośrodka dydaktycznego i naukowego o zasięgu europejskim, kształcącego specjalistów w zakresie
nauk ścisłych, przyrodniczych oraz nowoczesnych technologii.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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